
6. ročník 2. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 2 2.9. - 6.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
2.9.

1. TřH
2. M
3. Čj SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU
4. Tv (předpokládaný konec v 9.30)
5. Pč

7+8 Ker

ÚTERÝ
3.9.

1. Čj
2. F TŘÍDNICKÉ HODINY - celý den strávíme společně (seznamování, OSV hry,
3. M třídní pravidla,dokumentace, učebnice, …) 5 vyučovacích hodin
4. Pr Konec vyučování v 12:25
5. Aj

STŘEDA
4.9.

1. M Opakování učiva z 5. třídy
2. Hv Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky
3. OSV Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky
4. Pr Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky
5. Čj Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky

7+8 SpH ODPADÁ

ČTVRTEK
5.9.

1. M Opakování učiva z 5. třídy
2. Aj Úvodní hodina - seznámení s novými pravidly a pomůckami, opakování.
3. Čj Opakování učiva z 5. třídy
4. D Úvodní hodina - seznámení s předmětem
5. Tv Úvodní hodina - bezpečnost, pravidla, hry dle časových možností

7+8 Vv ODPADÁ

PÁTEK
6.9.

1. Ov Úvodní hodina - seznámení s předmětem
2. Z Úvodní hodina - seznámení s obsahem učiva a požadavky
3. D Úvodní hodina - seznámení s předmětem
4. Aj Opakování učiva z 5. třídy - listening, reading, writing, speaking

1. Tento týden nebude odpolední vyučování.
2. Naše škola přejde během měsíce září na elektronický systém EduPage. Bližší informace najdete na

www.zschrastice.cz.
3. Do školní družiny by mělo mít dítě vhodné oblečení na ven (nejlépe je nechávat si ve školní družině

oblečení na převlečení v podepsané tašce). Pokud budou děti odcházet z družiny později než ve 12.30
hod., je vhodné připravit mu i odpolední svačinu.

4. Informace o školním roce 2024/2025 a jeho organizaci si přečtete ve školním zpravodaji, který najdete
pouze v elektronické podobě na webu školy . Doporučujeme se s obsahem tohoto zpravodaje podrobně
seznámit.

6. Adaptační kurz pro žáky 6.-7. ročníku proběhne ve dnech 9.- 11.9.2024 v Penzionu u Nováků v Kožlí
a bude zaměřen především na učení a komunikaci. Cena kurzu včetně dopravy, stravy, pitného režimu,
ubytování a programu je 1500,- Kč. Prosíme uhraďte do úterý 3.9.2024.

Michal Nedvěd, třídní učitel

http://www.zschrastice.cz
https://www.penzionunovaku.cz/

